OFFICINE OROBICHE
FLUSSIMETRI METALLICI
SERIE TMS 100
1
  OFFICINE OROBICHE
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Tubo di misura in AISI 316
• Galleggiante e parti bagnate in AISI 316

3
  OFFICINE OROBICHE
COME ORDINARE
Esempio: TMS100 - G - B07 - C0 - S1 - RPJE - XX
TMS100 modello
G Attacchi 1/2” GAS-F
N Attacchi 1/2” NPT-F
B07 Portata 300 - 3.000 NI/h of air 20°C, 1 bar ass. (se diversa da standard
mettere “x” come codice e specificare)
C0 Senza allarme
C1 Un sensore induttivo bistabile
S1 Rubinetto a spillo 1/4” (max 100l/h acqua 1800 NI/h aria)
S2 Rubinetto a spillo valve 1/2”
RPJE Autoregolatore 1/4” ss 316 in entrata
RGJE Autoregolatore 1/2” ss 316 in entrata
RPJU Autoregolatore 1/4” ss 316 in entrata
RGJU Autoregolatore 1/2” ss 316 in entrata
XX specialità da descrivere a parte (es. custodia in inox)
In caso di fluidi diversi da acqua o aria è necessario specificare il tipo di fluido,
precisando: peso specifico, viscosità, temperatura, pressione, alle condizioni di esercizio.
OFFICINE OROBICHE
OFFICINE OROBICHE S.r.l. - 24010 Ponteranica (Bergamo) Italy Via Serena, 10 - Tel. +39 035 4530211
www.officineorobiche.it - info@officineorobiche.it